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Njoftim 

 

Në datën 13.06.2023, ora 13:15, në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit, në adresën 

Rr.“Ismail Qemali”, Njësia Bashkiake nr. 2, Tiranë, do të hidhet shorti për përcaktimin e trupit 

gjykues për gjykimin e kërkesëpadisë Nr.32 Regj.Themeltar, Datë 12.06.2023, me: 

 

 
Paditws:          Koalicioni “Bashkë Fitojmë”. 

 

I paditur:            Komisioni Qendror i Zgjedhjeve – KQZ. 

                               

Objekti:   Ndryshimin e Vendimit nr.177, datë 08.06.2023 të Komisionit të Ankimimeve dhe 

Sanksioneve (KAS) në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, duke vendosur: 

 

 Prishjen e Vendimit të KSHZ nr.539, datë 20.05.2023 “Për miratimin e Tabelës 

Përmbledhëse të Rezultateve për zgjedhjen e kryetarit të Bashkisë dhe për Këshillin 

e Bashkisë, në Zonën Zgjedhore Bashkia Elbasan, për zgjedhjet për Organet e 

Qeverisjes Vendore të datës 14 maj 2023”, duke vendosur: 

 

 (i) Pavlefshmërinë e zgjedhjeve të zhvilluara në zonen zgjedhore Bashkia Elbasan; 

dhe 

 (ii) Përsëritjen e zgjedhjeve për Kryetar të Bashkisë si dhe të Këshillit Bashkiak 

Elbasan me anë të votimit tradicional me fletë votimi fizike. 

 

 

Tiranë, më 13.06.2023. 

 

 

Gjykata Administrative e Apelit Tiranë 

 
 

 

 

 

 

 

 


